ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.11.2020 г.  № 3

Об итогах  Конкурса на замещение
должности главы Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4.12 и 4.13 Положения о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения "Пушкиногорье", утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 года № 156,
Конкурсная комиссия
РЕШИЛА:

	1.Конкурс на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье», назначенный на  06.11.2020 г. в 10час.00мин. признать  не  состоявшимся, в связи с подачей всеми кандидатами заявления об отказе от участия в конкурсе.

	2.Направить настоящее решение в течение двух рабочих дней с момента его принятия в Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
конкурсной комиссии

_______________________
(подпись)

 Т.В.Васильева

Секретарь
конкурсной комиссии

_______________________                 (подпись)

И.В.Иванова